



Tlf.: 70 20 02 13
middelfart@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Langelandsvej 6
DK-5500 Middelfart
CVR-nr. 20 22 26 70

GVE APS
ØSTRE HOUGVEJ 152, SKRILLINGE, 5500 MIDDELFART
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 26. maj 2021

Jan Jacobsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	GVE ApS Østre Hougvej 152 Skrillinge 5500 Middelfart
	CVR-nr.: 39 42 11 35 Stiftet: 19. marts 2018 Hjemsted: Middelfart Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Jacobsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Langelandsvej 6 5500 Middelfart
Pengeinstitut	Nykredit Kalvebod Brygge 1-3 1780 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og producere løsninger m. grøn energi.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på 152 t.kr , og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på 189 t.kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende under hensyntagen til virksomhedens aktiviteter.

Selskabet har tabt sin egenkapital og er derfor omfattet af kapitaltabsbestemmelserne. Selskabets ledelse anser dog selskabet for going concern jf. note.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Udviklingsaktiviteterne omfatter udvikling af miljøvenlige produkter.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOTAB		-19.926	-87.591
Af- og nedskrivninger.....		-122.813	-24.941
DRIFTSRESULTAT		-142.739	-112.532
Andre finansielle omkostninger.....	1	-9.297	-10.456
RESULTAT FØR SKAT		-152.036	-122.988
Skat af årets resultat.....	2	33.448	27.099
ÅRETS RESULTAT		-118.588	-95.889
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-118.588	-95.889
I ALT		-118.588	-95.889

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter.....		0	122.813
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	0	122.813
ANLÆGSAKTIVER.....		0	122.813
Råvarer og hjælpematerialer.....		69.072	0
Varebeholdninger.....		69.072	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	11.820
Andre tilgodehavender.....		5.177	5.177
Tilgodehavende selskabsskat.....		6.429	36.143
Tilgodehavender.....		11.606	53.140
Likvide beholdninger.....		47.299	130.906
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		127.977	184.046
AKTIVER.....		127.977	306.859
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger.....		0	95.794
Overført resultat.....		-238.851	-216.057
EGENKAPITAL.....		-188.851	-70.263
Hensættelse til udskudt skat.....		0	27.019
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	27.019
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		9.499	13.249
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		303.839	336.854
Anden gæld.....		3.490	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		316.828	350.103
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		316.828	350.103
PASSIVER.....		127.977	306.859
Eventualposter mv.	4		
Usikkerhed ved going concern	5		
Medarbejderforhold	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for udviklingsom- kostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	50.000	95.794	-216.057	-70.263
Forslag til resultatdisponering.....			-118.588	-118.588
Andre lovpligtige bindinger				
Aktiverede udviklingsomkostninger.....		-95.794	95.794	0
Egenkapital 31. december 2020.....	50.000	0	-238.851	-188.851

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
Andre finansielle omkostninger			1
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	9.297	9.960	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	0	496	
	9.297	10.456	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-6.429	-36.143	
Regulering af udskudt skat.....	-27.019	9.044	
	-33.448	-27.099	
Immaterielle anlægsaktiver			3
		Færdiggjorte udviklingsprojek ter	
Kostpris 1. januar 2020.....		147.754	
Kostpris 31. december 2020.....		147.754	
Afskrivninger 1. januar 2020.....		24.941	
Nedskrivning.....		93.263	
Årets afskrivninger		29.550	
Afskrivninger 31. december 2020.....		147.754	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		0	
Selskabets udviklingsprojekter vedrører udvikling af en ny type gadelampe.			
Eventualposter mv.			4
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for JJ HOLDING & INVEST ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.			
Usikkerhed ved going concern			5
Selskabet har tabt sin egenkapital.			
Ledelsen forventer at kunne reetablere egenkapitalen ved egen indtjening over en kortere årrække. Da kapitalejerne fortsat ønsker at understøtte selskabet, har selskabet endvidere den fornødne likviditet.			
Selskabets ledelse anser derfor selskabet for værende going concern.			

NOTER

			Note
Medarbejderforhold			6
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
